
Bērnu popgrupas “Hey" mūzikas albums “Mūsu
diena"



Šogad Cēsu Kultūras centra popgrupa “Hey” svin 25 gadu jubileju. Šim notikumam par
godu ir izdots jauns bērnu mūzikas albums “Mūsu diena”.

“Esmu Ina Aizgale, popgrupas "Hey" radītāja, mazo dziedātāju otrā mamma. Ar lielu
prieku paziņoju, ka par godu popgrupas "Hey" 25 gadu jubilejai, izlaižam jaunu albumu
"Mūsu  diena",  kuru  iedziedājuši  popgrupas  HEY  bērni,  palīgā  nākot  talantīgajiem
dziedātājiem Elīnai Gluzunovai un Ralfam Eilandam”, stāsta grupas vadītāja I.Aizgale
par šo priecīgo notikumu.

Elīna  ir  viena  no  popgrupas  HEY  dalībniecēm,  kuru  1997.  gadā  pie  Inas  aizveda
vecmāmiņa.  Elīna  atceras:  “Man  jau  tolaik  ļoti  patika  dziedāt,  sapņoju  kļūt  par
dziedātāju.  Lielā  centība  vainagojās  ar  to,  ka  mani,  tādu  mazu  meitēnu,  ielika
popgrupas "Hey" sastāvā pie jau lielākām lakstīgalām. Esmu ļoti priecīga, ka albuma
"Mūsu diena" ietvaros kopā ar mazajiem "Hey" dziedoņiem varu atgriezties bērnībā un
no jauna uzdrīkstēties sapņot.”

Ina  atceras,  ka  ideja  izveidot  popgrupu  radās  spontāni,  Olgas  disenītē,  kurā  tika
uzrunāti bērni no konkursa, lai Cēsīs izveidotu jaunu, interesantu un bērniem saistošu
mūzikas apguves formātu. Gribēju, lai  mūsu popgrupa izceļas ar to, ka tai ir  savs
repertuārs, tādēļ palēnām sāku rakstīt dziesmas bērniem, jo jutu, ka izdodas un bērni
bija mani  labākie vērtētāji.  Jaunajā albumā ,,Mūsu diena” ir  apvienotas dažas sen
uzrakstītas, dažas jaunas dziesmas, kuras klausītājus ved cauri dažādiem gadalaikiem,
apskatot dabas skaistumu, svinot svētkus un draudzību. Albuma tituldziesma “Mūsu
diena” tika rakstīta konkursam “Zelta balss” un tā stāsta par draudzību, tusiņu, kā arī
dejošanu.

Esmu laimīga un priecīga,  un nododu savu veikumu klausītājiem–bērniem un viņu
vecākiem. Klausieties un dziediet līdzi!

Atbalstītāji MicRec un Cēsu Kultūras un Tūrisma centrs.

Īpašs paldies Līgai Zemdegai, dziesmu vārdu autorēm Ingai Cipei, Dacei Robulei, Ullai
Veilandei,  Kristīnei  Dinai  Bitēnai.  Aranžētājam Edmundam Vestmanim, māksliniecei
Kristīnei Janmerei, Ērikam Saksonam, solistiem Elīnai Gluzunovai un Ralfam Eilandam,
kā arī bērnu vecākiem!

Albums ir  pieejams visos  straumēšanas  un mūzikas  lejupielādes  portālos.  CD būs
nopērkams grāmatnīcās, mūzikas veikalos, salonā “Mikrofons”, t/c “Spice” 2.stāvā.


